
REPUBBLICA ITALIANA

SPE
111

Bollettino Ufficiale
Regione Abruzzo

SPECIALE N. 111 - 5 LUGLIO 2024

Provvedimenti del Servizio Genio Civile di Teramo - DPE014

Sommario

REGIONE ABRUZZO - DPE - DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE -
TRASPORTI

Avvisi

Avviso di pubblicazione
DOMANDA DI CONCESSIONE PER L’UTILIZZAZIONE DEL BENE DEL DEMANIO IDRICO DI COMPETENZA
DELLA REGIONE ABRUZZO: area demaniale, di pertinenza idraulica in sponda destra del Fiume Tordino, in agro del
Comune di Castellalto (TE). Pratica TEC000500. Ditta richiedente: R.G. SRL.

Avviso di pubblicazione
Domanda per il rilascio di concessione di acqua pubblica mediante n. 1 pozzo ad uso igienico nel Comune di Martinsicuro
(TE). Pratica TE/D/(da assegnare) – Ditta “Polvere di stelle s.a.s. di Raschiatore Domenica & C.”

Avviso di pubblicazione
Domanda per il rilascio della concessione alla derivazione di acque pubbliche sotterranee nel Comune di Pineto (TE) –- Ditta:
“CM SRL” - Pratica TE/D/DA.

Avviso di pubblicazione
Domanda di Concessione Idraulica del Demanio idrico di competenza della Regione Abruzzo: concessione idraulica per
attraversamento area demaniale ricadente nel Comune di Teramo (TE), Comune di Castellalto (TE) e Comune di Bellante
(TE), sponda sinistra e destra del Fiume Tordino. Pratica: TEE000127. Ditta richiedente: E-Distribuzione S.p.a.

Avviso di pubblicazione
Domanda per il rilascio della concessione alla derivazione di acque sotterranee ad uso Irriguo nel Comune di Alba Adriatica
(TE) – Bellarosa Rita Vanna.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



 

   
   GIUNTA REGIONALE 

 

DPE - DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE - TRASPORTI 
DPE014 - SERVIZIO GENIO CIVILE DI TERAMO 

- UFFICIO DEMANIO IDRICO, INVASI E SBARRAMENTI - 
 

1 
Ufficio Demanio Idrico, Invasi e Sbarramenti 

Via Cerulli Irelli n. 17 - 64100 TERAMO 
dpe014@pec.regione.abruzzo.it 

 

DOMANDA DI CONCESSIONE PER L’UTILIZZAZIONE DEL BENE DEL DEMANIO IDRICO DI 

COMPETENZA DELLA REGIONE ABRUZZO 
AVVISO DI PUBBLICAZIONE 

 

Pratica TEC000500 

Ditta richiedente: R.G. SRL 

 

IL DIRIGENTE: 

 

VISTO il R.D. 25 luglio 1904, n. 523, “Testo Unico sulle disposizioni di legge intorno alle opere idrauliche delle 

diverse categorie”; 

VISTA la Legge 5 gennaio 1994, n. 37, “Norme per la tutela ambientale delle aree demaniali dei fiumi, dei torrenti, 

dei laghi e delle altre acque pubbliche”; 

VISTA la Legge 15 marzo 1997, n. 59, “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle Regioni e 

agli Enti Locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 

VISTO il Decreto Legislativo del 31 marzo 1998 n. 112, “Conferimento di funzioni e compiti amministrativi dello 

Stato alle Regioni ed altri Enti Locali”; 

VISTO il Decreto n. 1/Reg. del 28/03/22 “Regolamento di attuazione del R.D. n. 523 del 25/07/1904, Legge n. 37 del 

05/01/94 e L.R. n. 7/2003 artt. 91, 92 e 92 bis. Disciplina delle procedure per il rilascio di concessioni idrauliche e aree 

demaniali, e, modifiche al regolamento regionale di cui al Decreto n. 13/08/07 n. 3/Reg.”; 

VISTA la richiesta di concessione di pertinenza idraulica ubicata in sponda destra del Fiume Tordino, in agro del 

Comune di Castellalto (TE), per una superficie di 4760 a fronte della p.lla 161, foglio n. 1 ad uso industriale, presentata 

dalla ditta R.G. Srl, acquisita al protocollo di questo Servizio al n. RA/0263280 del 20/06/2023, integrata con 

protocollo RA/0313031 del 20/07/2023;   

 

RENDE NOTO 

che è intenzione di questa Amministrazione Regionale concedere l’area demaniale, di pertinenza idraulica in sponda 

destra del Fiume Tordino, in agro del Comune di Castellalto (TE), per una superficie di 4760 a fronte della p.lla 161, 

foglio n. 1 ad uso industriale, presentata dalla ditta R.G. Srl, per un periodo di anni 6 (sei), con l’obbligo di osservare 

le prescrizioni ed i limiti che verranno indicati dall’Amministrazione regionale nell’atto di concessione definitivo. 

 

Con riferimento a tale procedimento si informa che: 

1. Gli atti relativi all’istanza sono depositati presso la Regione Abruzzo Servizio del Genio Civile Regionale di 

Teramo, sito in Via Cerulli Irelli 15/17, per il periodo di giorni 20 (venti) naturali consecutivi, a decorrere 

dalla data di pubblicazione dell’avviso sul sito web della Regione Abruzzo; 

2. Per informazioni è possibile contattare la Dott.ssa Virginia Di Matteo, presso il Servizio del Genio Civile 

Regionale di Teramo, al numero telefonico 0861/021336; 

 

DISPONE 

la pubblicazione dell’Avviso di presentazione della domanda per il rinnovo della concessione sopra citata sul Bollettino 

Ufficiale della Regione Abruzzo Telematico (B.U.R.A.T.) e sul sito web della Regione Abruzzo 

(www.regione.abruzzo.it), per la durata di giorni 20 (venti) naturali consecutivi;  

 

INVITA 

coloro che fossero interessati tra gli aventi diritto di prelazione e/o enti pubblici per finalità di interesse generale a 

presentare per iscritto, per mezzo di posta certificata all’indirizzo pec:dpe014@pec.regione.abruzzo.it, ovvero, di 

SPECIALE N. 111 - 5 LUGLIO 2024  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 2



 

   
   GIUNTA REGIONALE 

 

DPE - DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE - TRASPORTI 
DPE014 - SERVIZIO GENIO CIVILE DI TERAMO 

- UFFICIO DEMANIO IDRICO, INVASI E SBARRAMENTI - 
 

2 
Ufficio Demanio Idrico, Invasi e Sbarramenti 

Via Cerulli Irelli n. 17 - 64100 TERAMO 
dpe014@pec.regione.abruzzo.it 

servizio di posta raccomandata A/R alla Regione Abruzzo Servizio Genio Civile Regionale di Teramo, Via Cerulli 

Irelli 15/17 – 65100 Teramo, entro la data di scadenza perentoria fissata sull’avviso pubblicato sul sito web della 

Regione, la domanda concorrente e/o eventuali osservazioni o opposizioni a tutela dei propri diritti con avvertenza 

che, trascorso il termine sopra indicato, si procederà al seguito dell’istruttoria per l’assegnazione dovuta.  

 

Tutte le osservazioni od opposizioni pervenute saranno considerate, entro i limiti della loro ammissibilità, quale 

contributo all’esame istruttorio e, se del caso, potranno portare alla improcedibilità della richiesta pubblicata ovvero 

alla definizione di opportune prescrizioni nell’ambito del rilascio del provvedimento concessorio.   

                                                                                                    

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

Ing. Luca Iagnemma 

(Firmato digitalmente) 

 

 

                  

 

                                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

SPECIALE N. 111 - 5 LUGLIO 2024  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 3



  

 
GIUNTA REGIONALE 

 

DPE - DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE - TRASPORTI 
DPE014 - SERVIZIO GENIO CIVILE DI TERAMO 

- UFFICIO DEMANIO IDRICO, INVASI E SBARRAMENTI - 

 

 
SDP 

Domanda per il rilascio di concessione di acqua pubblica mediante n. 1 pozzo ad uso igienico nel 

Comune di Martinsicuro (TE). Pratica TE/D/(da assegnare) – Ditta “Polvere di stelle s.a.s. di 

Raschiatore Domenica & C.”  

 

AVVISO DI PUBBLICAZIONE  

 

(Decreto n.2/Reg./2023 recante “Disciplina dei procedimenti riguardanti le derivazioni e le utilizzazioni di 

acqua pubblica”, art. 14 c. 1) 

 

In data 13/05/2024, prot. n. RA/0193963 la ditta “Polvere di stelle s.a.s. di Raschiatore Domenica & C.” con 

sede legale in Via G. Di Vittorio snc, 64010, fraz. Villa Rosa, Martinsicuro (TE), P.IVA 00721160679, ha 

presentato domanda intesa ad ottenere la concessione per derivare acque sotterranee ad uso igienico da n. 1 

pozzo in Comune di Martinsicuro (TE), individuato catastalmente alla particella n. 2483 del foglio di mappa 

n. 27, con una portata media annua prevista di 0,02 l/s, portata massima di 0,75 l/s e per un volume di 

prelievo annuo di 650 mc/anno.  

 

Ai sensi del Regolamento n.2/Reg. del 17.08.2023, art. 4, l’Autorità concedente è il Servizio Demanio Idrico 

e Fluviale DPC017 - PEC: dpc017@pec.regione.abruzzo.it; il Servizio procedente è il Servizio del Genio 

Civile di Teramo DPE014 - PEC: dpe014@pec.regione.abruzzo.it. 

  

Il presente Avviso sarà pubblicato per la durata di giorni 30 (trenta) consecutivi sul sito internet della 

Regione Abruzzo (www.regione.abruzzo.it), sul BURAT e sull'Albo Pretorio del Comune di Martinsicuro 

(TE). 

 

Gli atti relativi all’istanza sono depositati presso il Servizio Genio Civile di Teramo, Via Cerulli Irelli 17-21, 

64100 Teramo. Trascorsi trenta giorni dalla pubblicazione dell’avviso sul B.U.R.A.T., il progetto è reso 

consultabile da qualunque lo richieda al Servizio procedente dal lunedì al venerdì, dalle ore 9:30 alle 13:00, 

ovvero consultabile telematicamente previa richiesta PEC: dpe014@pec.regione.abruzzo.it. 

 

La visita locale d'istruttoria, di cui all’art. 17 del Decreto n. 2/Reg./2023, non sarà effettuata in quanto 

ritenuta non necessaria; nel caso di ammissione di domande concorrenti e/o di presentazione di osservazioni 

e/o opposizioni trova applicazione quanto disposto dall’art. 17 del Decreto n. 2/Reg./2023. 

 

Eventuali opposizioni e/o osservazioni in merito alla domanda pubblicata potranno essere trasmesse in forma 

scritta al Servizio Genio Civile di Teramo – DPE014, all’indirizzo PEC: dpe014@pec.regione.abruzzo.it, 

entro e non oltre 60 (sessanta) giorni dalla data di pubblicazione dell’avviso sul B.U.R.A.T.. 

 

Il procedimento si concluderà entro i termini di cui all’art. 40 del Regolamento di cui al Decreto 

2/Reg./2023. Nel caso di mancata conclusione del procedimento nei termini previsti, il richiedente potrà 

ricorrere al TSAP ovvero al Tribunale Amministrativo Regionale competente. 

 

                        

           Il Dirigente del Servizio 

              Ing. Luca Iagnemma 
                (Firmato digitalmente) 

 

SPECIALE N. 111 - 5 LUGLIO 2024  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 4



 

                                                                           
GIUNTA REGIONALE 

 

DPE - DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE - TRASPORTI 
DPE014 - SERVIZIO GENIO CIVILE DI TERAMO 

- UFFICIO DEMANIO IDRICO, INVASI E SBARRAMENTI - 

 

 

Servizio Genio Civile Teramo 
Via Cerulli Irelli n. 17 - 64100 Teramo 

dpe014@pec.regione.abruzzo.it 

 

 

Domanda per il rilascio della concessione alla derivazione di acque pubbliche sotterranee nel 

Comune di Pineto (TE) –- Ditta: “CM SRL” - Pratica TE/D/DA. 

AVVISO DI PUBBLICAZIONE 

(Decreto n.2/Reg./2023 recante “Disciplina dei procedimenti riguardanti le derivazioni e le 

utilizzazioni di acqua pubblica, art. 14 c. 1) 

DISPONE 

In data 18/03/2024, il Sig. Cardinali Pietracci Mauro, in qualità di titolare della ditta “CM S.R.L.” 

con sede legale nel Comune di Fermo (FM), in Piazza Dante n. 11 – P.I. 02244410441, ha 

presentato domanda per il rilascio della concessione alla derivazione di acque pubbliche sotterranee, 

integrata e perfezionata in data 04/06/2024, ad uso Autolavaggio, mediante n. 1 pozzo ubicato nel 

Comune di Pineto (TE), in località Via Nazionale Adriatica Km. 428+150 S.S. 16, sul terreno di 

proprietà della Società “RITA GAS S.R.L.”, individuato catastalmente al Foglio di mappa n. 26 - 

particella n. 680, con una portata media di 0,53 l/s, massima di 9,3 l/s ed un volume di prelievo 

annuo di 16.800 m/c. 

Luogo di presa: Comune di Pineto (TE) - WGS84: X 4260300,9 - Y: 1406802,7; 

Ai sensi del Regolamento n. 2/Reg. del 17/08/2023, art. 4, l’Autorità Concedente è il Servizio 

Demanio Idrico e Fluviale DPC017 – PEC: dpc017@pec.regione.abruzzo.it; il Servizio procedente 

è il Servizio del Genio Civile di Teramo DPE014 – PEC: dpe014@regione.abruzzo.it; 

Il presente Avviso sarà pubblicato per la durata di giorni 30 (trenta) consecutivi all’Albo Pretorio 

del Comune di Pineto. 

Gli atti relativi all’istanza sono depositati presso il Servizio Genio Civile di Teramo sito in Via 

Cerulli Irelli nn. 15/17 – Teramo. Trascorsi 15 giorni dalla pubblicazione dell’Avviso sull’Albo 

Pretorio, il progetto è reso consultabile, da qualunque lo richieda, al Servizio procedente dal lunedì 

al venerdì dalle ore 9,30 alle ore 13,00, ovvero consultabile telematicamente previa richiesta PEC: 

dpe014@pec.regione.abruzzo.it. 

La visita locale di istruttoria, di cui all’art. 17 del Decreto n. 2/Reg./2023, non sarà effettuata in 

quanto ritenuta non necessaria; nel caso di ammissione di domande concorrenti e/o di presentazione 

di osservazioni e/o opposizioni trova applicazione quanto disposto dall’art. 17 del Decreto n. 

2/Reg./2023. 

Eventuali opposizioni e/o osservazioni in merito alla domanda pubblicata potranno essere trasmesse 

in forma scritta al Servizio Genio Civile di Teramo – DPE014, all’indirizzo PEC: 

dpe014@pec.regione.abruzzo.it, entro e non oltre 15 (quindici) giorni dalla data di pubblicazione 

dell’avviso sull’Albo Pretorio del Comune. 

 

SPECIALE N. 111 - 5 LUGLIO 2024  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 5



 

                                                                           
GIUNTA REGIONALE 

 

DPE - DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE - TRASPORTI 
DPE014 - SERVIZIO GENIO CIVILE DI TERAMO 

- UFFICIO DEMANIO IDRICO, INVASI E SBARRAMENTI - 

 

 

Servizio Genio Civile Teramo 
Via Cerulli Irelli n. 17 - 64100 Teramo 

dpe014@pec.regione.abruzzo.it 

 

Il procedimento si concluderà entro i termini di cui all’art. 40 del Regolamento di cui al Decreto n. 

2/Reg./2023. Nel caso di mancata conclusione del procedimento nei termini previsti il richiedente 

potrà ricorrere al TSAP ovvero al Tribunale Amministrativo Regionale competente. 

 

Il Dirigente del Servizio 

Ing. Luca Iagnemma 

(f.to digitalmente) 
 

 

SPECIALE N. 111 - 5 LUGLIO 2024  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 6



 

 
GIUNTA REGIONALE 

 

DPE - DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E TRASPORTI 

DPE014 SERVIZIO GENIO CIVILE DI TERAMO 

Via Cerulli Irelli 15/17 - 64100 TERAMO 

dpe014@pec.regione.abruzzo.it 

 
 

                                                                                                                                                                                                                    

AVVISO DI PUBBLICAZIONE 

Domanda di Concessione Idraulica del Demanio idrico di competenza della Regione Abruzzo 

Pratica: TEE000127  

Ditta richiedente: E-Distribuzione S.p.a. 

IL DIRIGENTE 

VISTO il R.D. 25 luglio 1904, n. 523, “Testo Unico sulle disposizioni di legge intorno alle opere idrauliche delle 

diverse categorie”; 

VISTA la Legge 5 gennaio 1994, n. 37, “Norme per la tutela ambientale delle aree demaniali dei fiumi, dei torrenti, 

dei laghi e delle altre acque pubbliche”; 

VISTO il Decreto n. 1/Reg. del 28/03/22 “Regolamento di attuazione del R.D. n. 523 del 25/07/1904, Legge n. 37 

del 05/01/94 e L.R. n. 7/2003 artt. 91, 92 e 92 bis. Disciplina delle procedure per il rilascio di concessioni idrauliche 

e aree demaniali, e, modifiche al regolamento regionale di cui al Decreto n. 13/08/07 n. 3/Reg.”;  

VISTA la domanda di nuova concessione idraulica pervenuta in data 12/02/2024 prot. n. RA/0056237 ai sensi 

dell’art. 6, del Decreto del Presidente della Regione Abruzzo n. 1/Reg. del 28/03/2022 - Regolamento di attuazione 

del Regio Decreto 25/07/1904, n. 523, presentata dalla ditta: E-Distribuzione S.p.a.. 

 

RENDE NOTO 

che è intenzione di questa Amministrazione Regionale assegnare la concessione idraulica per attraversamento 

area demaniale ricadente nel Comune di Teramo (TE), Comune di Castellalto (TE) e Comune di Bellante (TE), 

sponda sinistra e destra del Fiume Tordino per la realizzazione di linea elettrica MT 20kV in cavo interrato per 

circa 74 m e potenziamento della linea esistente MT 20kV in cavo aereo per circa 3115m per allaccio impianto 

FTV “B. F. Energy S.r.l.”. 

Con riferimento a tale procedimento si informa che: 

1. Gli atti relativi all’istanza sono depositati presso la Regione Abruzzo Servizio del Genio Civile Regionale di 

Teramo, sito in Via Cerulli Irelli 15/17, per il periodo di giorni 20 (venti) naturali consecutivi; 

2. Per informazioni è possibile contattare il Servizio del Genio Civile Regionale di Teramo; 

 

DISPONE 

la pubblicazione dell’Avviso di presentazione della domanda per la nuova concessione sopra citata sul Bollettino 

Ufficiale della Regione Abruzzo Telematico (B.U.R.A.T.) e sul sito web della Regione Abruzzo 

(www.regione.abruzzo.it), per la durata di giorni 20 (venti) naturali consecutivi; 

 

INVITA 

coloro che fossero interessati tra gli aventi diritto di prelazione e/o enti pubblici per finalità di interesse generale a 

presentare per iscritto, per mezzo di posta certificata all’indirizzo pec: dpe014@pec.regione.abruzzo.it entro la durata 

di giorni 20 (venti) di pubblicazione dell’Avviso, la domanda concorrente e/o eventuali osservazioni o opposizioni a  

tutela dei propri diritti con avvertenza che, trascorso il termine sopra indicato, si procederà al seguito dell’istruttoria 

per l’assegnazione dovuta. 

 

 

 

 

 

 

SPECIALE N. 111 - 5 LUGLIO 2024  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 7



 

 
GIUNTA REGIONALE 

 

DPE - DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E TRASPORTI 

DPE014 SERVIZIO GENIO CIVILE DI TERAMO 

Via Cerulli Irelli 15/17 - 64100 TERAMO 

dpe014@pec.regione.abruzzo.it 

 
 

 

Tutte le osservazioni od opposizioni pervenute saranno considerate, entro i limiti della loro ammissibilità, quale 

contributo all’esame istruttorio e, se del caso, potranno portare alla improcedibilità della richiesta pubblicata ovvero 

alla definizione di opportune prescrizioni nell’ambito del rilascio del provvedimento concessorio.  

 

 

            
                                                                                            IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

                                                                                           Ing. Luca Iagnemma 
                                                                                                                           (Firmato digitalmente)

 

SPECIALE N. 111 - 5 LUGLIO 2024  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 8



 

                                                                           
GIUNTA REGIONALE 

 

DPE - DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE - TRASPORTI 
DPE014 - SERVIZIO GENIO CIVILE DI TERAMO 

- UFFICIO DEMANIO IDRICO, INVASI E SBARRAMENTI - 

 

 

Servizio Genio Civile Teramo 
Via Cerulli Irelli n. 17 - 64100 Teramo 

dpe014@pec.regione.abruzzo.it 

 

Domanda per il rilascio della concessione alla derivazione di acque sotterranee ad uso Irriguo nel 

Comune di Alba Adriatica (TE) – Bellarosa Rita Vanna. 

 

AVVISO DI PUBBLICAZIONE DI DOMANDA DI CONCESSIONE PER DERIVAZIONE IDRICA  

 

(Decreto n.2/Reg./2023 recante “Disciplina dei procedimenti riguardanti le derivazioni e le utilizzazioni di 

acqua pubblica”, art. 14 c. 1)” 

 

In data 11/03/2024, prot. N. RA/104306, la Signora Bellarosa Rita Vanna, in qualità di proprietaria dei 

terreni dati in affitto al Sig. Vallese Sandro, Socio Amministratore della Eredi Vallese Società Agricola 

Semplice (P.I. 01485800674), con sede legale nel Comune di Alba Adriatica (TE), in Via Ascolana n. 66, ha 

presentato domanda di concessione di derivazione acque sotterranee ad uso Irriguo, perfezionata ed integrata 

in data 22/04/2024 prot. n. RA/166482, mediante un pozzo ubicato nel Comune di Alba Adriatica (TE), sul 

terreno individuato catastalmente al foglio n. 3, particella n. 1711, con una portata di prelievo max 4,7 l/s, 

med 0,86 l/s, ed un volume di 27.024,00 mc/a. 

Luogo di presa: Comune di Alba Adriatica (TE) – Wgs84: X 42.825595; Y 13.916831 – ED50: Lat. 

42.826553 – Lng 13.917738. 

Ai sensi del Regolamento n.2/Reg. del 17.08.2023, art. 4, l’Autorità concedente è Servizio Demanio Idrico e 

Fluviale DPC017 - PEC: dpc017@pec.regione.abruzzo.it; il Servizio procedente è il Servizio del Genio 

Civile di Teramo DPE014 - PEC: dpe014@pec.regione.abruzzo.it.  

Il presente Avviso sarà pubblicato per la durata di giorni 30 (trenta) consecutivi sull'Albo Pretorio del 

Comune di Alba Adriatica. 

Gli atti relativi all’istanza sono depositati presso il Servizio Genio Civile di Teramo, Via Cerulli Irelli 17-21, 

Teramo. Trascorsi quindici giorni dalla pubblicazione dell’avviso  sull’ Albo Pretorio, il progetto è reso 

consultabile da qualunque lo richieda al Servizio procedente dal lunedì al venerdì, dalle ore 9:30 alle 13:00, 

ovvero consultabile telematicamente previa richiesta PEC: dpe014@pec.regione.abruzzo.it. 

La visita locale d'istruttoria, di cui all’art. 17 del Decreto n. 2/Reg./2023, non sarà effettuata in quanto 

ritenuta non necessaria; nel caso di ammissione di domande concorrenti e/o di presentazione di osservazioni 

e/o opposizioni trova applicazione quanto disposto dall’art. 17 del Decreto n. 2/Reg./2023. 

Eventuali opposizioni e/o osservazioni in merito alla domanda pubblicata potranno essere trasmesse in forma 

scritta al Servizio Genio Civile di Teramo – DPE014, all’indirizzo PEC: dpe014@pec.regione.abruzzo.it, 

entro e non oltre 15 (quindici) giorni dalla data di pubblicazione dell’avviso sull’ Albo Pretorio. 

Il procedimento si concluderà entro i termini di cui all’art. 40 del Regolamento di cui al Decreto 

2/Reg./2023. Nel caso di mancata conclusione del procedimento nei termini previsti, il richiedente potrà 

ricorrere al TSAP ovvero al Tribunale Amministrativo Regionale competente. 

 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

Ing. Luca Iagnemma 
(Firmato digitalmente) 

 

Adg 

SPECIALE N. 111 - 5 LUGLIO 2024  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 9



SPE
111

Direzione generale della Regione

Servizio Assistenza atti del Presidente
e della Giunta Regionale

Ufficio Atti generali – BURAT

Telefono centralino 0862 3631

Web bura.regione.abruzzo.it

PEC bura@pec.regione.abruzzo.it

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


